che disciplinano  il  rapporto  contrattuale  vigente,  la  proroga  fino  al  31/03/2026 del  contratto 
stipulato con la SOCIETA' SICURTRANSPORT S.p.A., con sede legale in Palermo via Papa 
Sergio I  n.48 CF/P.IVA 00119850824 e sede operativa in  Rende C/da Cutura SNC,  per un 
importo di spesa pari ad euro  7.167,50 (Settemilacentosessantasette/50) esclusa IVA;

di imputare la suddetta spesa sui conti di costo n.  410718002 a valere, per le quote di 
competenza, sul budget di gestione assegnato alla Unita' Territoriale di Cosenza , quale Unità 
Organizzativa Gestore 4271 CdR 4270, per l'esercizio finanziario 2026;